
Zdlohovd faktrtra

Doddvatel'

Asseco Solutions, a.s.
Sidlo podnikania: Prynarenska 7/C

821 09 Bratislava

I BAN : S K58O90000000O0 1 7 7 99 08 5 5
B/C CODE GIBASKBX

tco/Dtc: 00602311 - 2020447990
tC DPH: sK2o2o44799o

Register Okresni sid Bratislava 1, Spis. zn.; Sa 81/B

Konsl. symbof 0308

Z'kazka / Zmluva: W23O3-O4

Cisto doktadu : 91 602827

Dei vystavenia: 25 112016

Dei splatnosti: 09.122016

Odberatel'

Obec Vydrany

930 16 Vydrany

rco: oo22B7BB

Dtc:2021129913
IC DPH:

Akt'r,lna
cennikovS Siet.cena prtr.

Z'klad Dalum
pre vypodet ukondenia
aktualizad platnosti

Rab"t poplatk, aklual

Aktualiz
Ro6n6, poplatok

aktual na jednu

o"'" o',r';"utij;"r"'iiii'

Podet
dnido

31 12 2017

Aktualiz.
poplatok
vrdtane

DPH
H.r1 20

44,17

39,19

34,91

87,57

80,51

17,41

42,03

60,00

59,75

0,00

465,95

'14 037 ,21

N6zov programu

W - Dai z nehnutelnosh pre OU do 3OOO

obyv
W - Evidencia cbyvatelov preOUdo
3000 obyv
W - Miestne poplatky preOUdo3OOO
obyv
W - Mzdy OU do 50 prac -KOMPLET

W - Podvojn6 ldtovnicvo pre OU do 3OOO

obyvatelov
W - Pokladia pre OU do 3OOO obyv

W - DHIM a HIM pre OU do 3OOO obyv

W - Modul kompatibilily komplet

Dod6vka vezii na CD

odSvka verzii eleklronicky

184,06

163,28

145,46

364,87

335,46

7 4,22

175,13

250,00

49,79

0,00

184,06 31.12.2016

r63,28 31 12 2016

145,46 31 12 2016

364,87 31 12 2016

335,46 31 12 2016

.74,22 31.12.2016

175,13 31 12 2016

250,00 31 12 2016

49,79

0,00

365

365

365

365

365

365

365

365

20o/o

200/;

200/0

200/0

200/o

20%

200/0

20vo

36,81

32,66

29,09

72,97

67,09

M,a4

35,03

50,00

49,79

0,00

I

1

1

1

1

1

1

1

0

Zdloha vo vyske 100 % z celkovej sumy:

Konvezni kurzt 30 1260

V pripade akelkolvek nejasnosti kontaktuje naie
fakturaine oddelenie TeSime sa na d'al'iu spolupr'cu.
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